
UCHWAŁA NR XLVI/351/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE

z dnia 19 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 212 ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; z 2018 roku poz. 62, poz. 1000) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 785 982,00 zł z tego:
1) dochody bieżące Gminy o kwotę 50 000,00 zł;
2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 735 982,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Kwota dochodów ogółem uległa zwiększeniu o 785 982,00 zł.
§ 3. Zwiększa wydatki ogółem budżetu Gminy o kwotę 810 982,00 zł z tego:

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 70 112,00 zł;
2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 740 870,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę 25 000,00 zł z tego:
1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 25 000,00 zł;
2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Kwota wydatków ogółem uległa zwiększeniu o 785 982,00 zł.
§ 6. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XL/300/2017 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 28 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Chojna na 2018 rok dotyczący "Przychody i koszty samorządowych 
zakładów budżetowych w 2018 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Piotr Mróz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2018 r.

Poz. 3638



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 15 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

750 0,00 23 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 23 000,00

0,00 0,00

0,00 23 000,00

758 0,00 12 000,00Różne rozliczenia 15 546 466,00 15 558 466,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

10 000,00 33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 135 500,00 158 500,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

119 000,00 134 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 579 000,00 594 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 579 000,00 594 000,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XLVI/351/2018 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE z dnia 19 lipca 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3638



0,00 0,00

75814 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

razem: 0,00 50 000,00

0,00 0,00

700 0,00 686 290,00

0,00 0,00

70005 0,00 686 290,00

0,00 0,00

0,00 686 290,00

801 0,00 49 692,00

0,00 0,00

80101 0,00 49 692,00

0,00 0,00

0,00 49 692,00

razem: 0,00 735 982,00majątkowe 4 505 352,00 5 241 334,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 49 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 0,00 49 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

542 000,00 542 000,00

Oświata i wychowanie 542 000,00 591 692,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 668 000,00 3 354 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 678 000,00 3 364 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 2 678 000,00 3 364 290,00

bieżące 52 837 532,18 52 887 532,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

496 106,00 496 106,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 8 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3638



0,00 0,00

0,00 785 982,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 103 458,00 1 103 458,00

Ogółem: 57 342 884,18 58 128 866,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

607 352,00 607 352,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3638



Załącznik Nr 2 do UCHWAŁY NR XLVI/351/2018 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE z dnia 19 lipca 2018 roku 
 

Rodzaj zadania: Własne    
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

Zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 940 660,00 495 660,00 495 660,00 10 000,00 485 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 2 010 660,00 495 660,00 495 660,00 10 000,00 485 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 000,00 1 515 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 761 000,00 316 000,00 316 000,00 10 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
  60016 

Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 1 831 000,00 316 000,00 316 000,00 10 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 000,00 1 515 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 134 049,00 1 121 049,00 946 049,00 27 088,00 918 961,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 112,00 70 112,00 70 112,00 0,00 70 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700   

Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 1 204 161,00 1 191 161,00 1 016 161,00 27 088,00 989 073,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 713 931,00 713 931,00 538 931,00 26 370,00 512 561,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 112,00 70 112,00 70 112,00 0,00 70 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  70095 

Pozostała 
działalność 

po zmianach 784 043,00 784 043,00 609 043,00 26 370,00 582 673,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 411,00 23 411,00 23 411,00 0,00 23 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 112,00 70 112,00 70 112,00 0,00 70 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 93 523,00 93 523,00 93 523,00 0,00 93 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 832 190,00 462 190,00 339 190,00 127 900,00 211 290,00 3 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 870,00 25 870,00 0,00 0,00 0,00 
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 858 060,00 462 190,00 339 190,00 127 900,00 211 290,00 3 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 395 870,00 395 870,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 817 950,00 447 950,00 327 950,00 127 300,00 200 650,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 870,00 25 870,00 0,00 0,00 0,00 
  75412 

Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 843 820,00 447 950,00 327 950,00 127 300,00 200 650,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 395 870,00 395 870,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3638



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 870,00 25 870,00 0,00 0,00 0,00 
    6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 25 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 870,00 25 870,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 284 125,00 
17 088 
633,00 

16 714 866,00 13 747 460,00 2 967 406,00 0,00 240 100,00 133 667,00 0,00 0,00 1 195 492,00 1 195 492,00 836 492,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 
801   

Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 18 621 125,00 
17 088 
633,00 

16 714 866,00 13 747 460,00 2 967 406,00 0,00 240 100,00 133 667,00 0,00 0,00 1 532 492,00 1 532 492,00 836 492,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 252 490,00 9 993 490,00 9 805 490,00 8 270 870,00 1 534 620,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 
  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 10 569 490,00 9 993 490,00 9 805 490,00 8 270 870,00 1 534 620,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 
    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 000,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 091 086,00 991 086,00 990 686,00 164 500,00 826 186,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
  80113 

Dowożenie uczniów 
do szkół 

po zmianach 1 111 086,00 991 086,00 990 686,00 164 500,00 826 186,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
    6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 385 300,00 385 300,00 130 300,00 22 000,00 108 300,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 398 300,00 385 300,00 130 300,00 22 000,00 108 300,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
  85195 

Pozostała 
działalność 

po zmianach 28 300,00 15 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
    6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 267 896,00 3 837 833,00 3 837 833,00 112 420,00 3 725 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 063,00 1 430 063,00 348 063,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 5 437 896,00 3 837 833,00 3 837 833,00 112 420,00 3 725 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 063,00 1 600 063,00 348 063,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 582 463,00 234 400,00 234 400,00 0,00 234 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 063,00 1 348 063,00 348 063,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
  90001 

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 1 752 463,00 234 400,00 234 400,00 0,00 234 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518 063,00 1 518 063,00 348 063,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki 
inwestycyjne przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3638



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

   jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 617 740,00 515 033,00 200 033,00 54 433,00 145 600,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 707,00 102 707,00 102 707,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 

po zmianach 717 740,00 490 033,00 175 033,00 54 433,00 120 600,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 707,00 227 707,00 102 707,00 0,00 0,00 

przed zmianą 192 407,00 89 700,00 89 700,00 0,00 89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 707,00 102 707,00 102 707,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
  92695 

Pozostała 
działalność 

po zmianach 292 407,00 64 700,00 64 700,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 707,00 227 707,00 102 707,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 647 161,17 37 981 570,17 32 140 367,17 20 682 690,17 11 457 677,00 2 476 750,00 2 377 612,00 575 545,00 0,00 411 296,00 5 665 591,00 5 665 591,00 1 776 591,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 810 982,00 70 112,00 70 112,00 0,00 70 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 870,00 740 870,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 44 433 143,17 38 026 682,17 32 185 479,17 20 682 690,17 11 502 789,00 2 476 750,00 2 377 612,00 575 545,00 0,00 411 296,00 6 406 461,00 6 406 461,00 1 776 591,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone    
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

Zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 14 012 
168,01 14 012 168,01 2 037 808,43 1 235 416,25 802 392,18 0,00 11 974 359,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 14 012 
168,01 

14 012 168,01 2 037 808,43 1 235 416,25 802 392,18 0,00 11 974 359,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3638



Załącznik nr 3 do UCHWAŁY NR XLVI/351/2018 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE z 19 lipca 2018 roku 
"Przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych w 2018 roku"  

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Chojnie 

   Stan środków obrotowych na początek roku 115 500,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 115 500,00 

   70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 115 500,00 

   Stan środków obrotowych na koniec roku 110 500,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 110 500,00 

   70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 110 500,00 

   Przychody 2 668 000,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 2 668 000,00 

   70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 668 000,00 

     0830 Wpływy z usług 2 493 000,00 

 
    2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

175 000,00 

   Koszty 2 673 000,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 2 673 000,00 

   70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 673 000,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 

     4260 Zakup energii 965 000,00 

     4270 Zakup usług remontowych 267 000,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 490 000,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

     4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00 

     4480 Podatek od nieruchomości 40 000,00 

     4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 150 000,00 

     4580 Pozostałe odsetki 30 000,00 

     4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00 

 
    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 175 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3638


		2018-07-27T12:16:36+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




